

تشدید موج اعتراضات در جمهوری آذربایجان علیه سفر آتی شیمون پرز به باکو

جمعیت مسلمان منطقه نارداران شهر باکو در بیانیه ای، سفر پرز رئیس رژیم صهیونیستی به جمهوری آذربایجان را محکوم کردند و از دولت این کشور خواستند به هر ترتیب ممکن از این سفر جلوگیری کند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : مائیس گلعلی اف رئیس حزب سبزه‌های جمهوری آذربایجان نیز سفر قریب الوقوع شیمون پرز رییس رژیم صهیونیست به باکو را محکوم کرد. مائیس گلعلی اف روز چهارشنبه در کنفرانسی مطبوعاتی در باکو افزود: تحقق این سفر می تواند به مناسبات جمهوری آذربایجان با برخی کشورهای همسایه لطمه وارد کند. وی همچنین اسرائیل را یک رژیم غاصب، نژادپرست و اشغالگرخواند و افزود: این رژیم که بیش از نیم قرن است به سیاست کشتار و تبعیض نژادی علیه مردم مظلوم فلسطین

ادامه می دهد، اخیرا در نوار غزه مرتکب جنایات بی سابقه ای در تاریخ بشر شده است.

به گفته این سیاستمدار برجسته آذری، رژیم صهیونیست به سیاست نژادپرستی خود در باکو هم ادامه می دهد؛ از جمله این که، در مدرسه تاسیس شده توسط این رژیم در

پایتخت جمهوری آذربایجان، فقط کودکان با اصالت یهودی می توانند ثبت نام کنند.

از سوی دیگر اهالی نارداران آذربایجان در اعتراض به سفر شیمون پرز به باکو، عصر روز تظاهراتی ضد اسرائیلی برگزار کردند.

بر اساس این گزارش، جمعیت مسلمان منطقه نارداران شهر باکو در بیانیه ای، سفر پرز رئیس رژیم صهیونیستی به جمهوری آذربایجان را محکوم کردند و از دولت این کشور

خواستند به هر ترتیب ممکن از این سفر جلوگیری کند.

در بیانیه این جمعیت که بعد از ظهر روز چهارشنبه در اختیار رسانه ها قرار گرفت، از شیمون پرز به عنوان جنایتکار سفاکی که دستش به خون هزاران کودک، زن و مرد بی دفاع

فلسطینی آغشته است، یاد شده و در ادامه آمده است حضور رئیس رژیمی که به اشغالگری، وحشیگری، جلادی، خون آشامی، دشمنی با مسلمانان و پیاده کردن تروریسم دولتی

در همه جهان معروف است در مرکز کشوری اسلامی جای هیچ گونه توجیهی ندارد و دولتمردان جمهوری آذربایجان باید برای فرونشاندن خشم مردم مسلمان این کشور و حفظ

آبروی خود در بین ملت های مسلمان، این سفرشوم را لغو کنند.

در همین حال، حزب اسلام جمهوری آذربایجان نیز با صدور بیانیه ای، ضمن محکوم کردن سفر آتی رئیس رژیم صهیونیست به باکو، خواستار لغو این سفر شده است.

در این بیانیه حزب اسلام جمهوری آذربایجان، ادامه حیات " منحوس " رژیم صهیونیستی را حاصل بیش از 60 سال جنایت وحشیانه، خونریزی و نسل کشی این رژیم نژادپرست

علیه ملت های مظلوم فلسطین، لبنان، سوریه و دیگر کشورهای اسلامی دانسته و تاکید کرده است، دستان شیمون پرز به خون هزاران کودک، زن و مردمان بی دفاع فلسطین

آغشته است.

در پایان این بیانیه از دولت مردان باکو خواسته شده است، به هر ترتیب ممکن از انجام این سفر جلوگیری به عمل آورند.

گفتنی است، قرار است در صورت مناسب بودن شرایط امنیتی، رئیس جمهور رژیم صهیونیستی در روز هفتم تیر ماه به باکو سفر کند.

پایان پیام.